Supporto TV da Parete Articolato, Staffa VESA a Muro per TV da 26 a 65 pollici/45Kg,
Braccio per TV 26-65" a Schermo Piatto o Curvo a Basso Profilo, Staffa TV a Muro
Angolare/Regolabile/Retrattile
ID prodotto: TV-WALL-MOUNT-65FS
Questo supporto a parete per TV VESA supporta schermi da 26" a 65" e fino a 45 kg di peso. Robusto
telaio in acciaio e alluminio per un'installazione TV di lunga durata. Il braccio garantisce un movimento
fluido e si ritrae verso la parete per configurazioni a basso profilo. Inoltre, il braccio per TV articolato
da parete è dotato di una serie di regolazioni per un angolo di visione ideale e supporta modelli VESA
da 200x200 a 400x400.
Montate in modo sicuro un televisore a schermo piatto o curvo compatibile o un digital signage da
esporre a visitatori, clienti e dipendenti. Questo supporto a parete per TV è ideale per lobby, sale
riunioni e impianti di produzione.
La portata laterale di 95,6 cm è ideale per il montaggio ad angolo e il braccio snodato si ripiega su se
stesso, creando un profilo sottile dalla parete di soli 10,5 cm per le installazioni in spazi limitati.
Montate il supporto a parete per TV articolato su un singolo montante in legno o su una parete di
cemento utilizzando la piastra di montaggio con foro a chiave inclusa per un'installazione rapida e
senza problemi. Inoltre, le viti M4/5/6/8 di varie lunghezze, le rondelle corrispondenti e i distanziali
migliorano la compatibilità del montaggio del televisore.
Schemi di montaggio VESA supportati: 200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300, 400x200,
400x300 e 400x400.
Personalizzate l'esperienza visiva e il comfort con queste possibilità di regolazione. Il supporto TV può
ruotare di +90/-90 gradi sulla piastra di montaggio a parete e su entrambi i punti di rotazione, mentre
la staffa verticale VESA può essere inclinata di +15/-15 gradi. Il braccio si estende fino a 56,2 cm
dalla parete per adattarsi a diverse posizioni di visualizzazione, compreso il montaggio ad angolo.
Gestione dei cavi integrata e rivestimento per il montaggio a parete per un'installazione organizzata e
visivamente gradevole.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
Caratteristiche
• SUPPORTO DA PARETE PREMIUM PER TV 65": La staffa TV articolata per montaggio a parete
supporta TV fino a 65" - Schermi VESA da 200x100 a 400x400 - Portata massima 45 kg - Struttura
resistente con finitura argentata - Per TV a schermo piatto o curvo
• VERSATILE: Il supporto a parete per TV angolare è dotato di regolazione della rotazione di
+/-90&deg e inclinazione di +/-15&deg per un posizionamento agevole - Il supporto per TV a basso
profilo consente una distanza dalla parete da 10,5cm fino a 56cm
• DESIGN CURATO: robusta struttura in acciaio e alluminio con rivestimenti decorativi per un aspetto
professionale - Supporto a parete per TV dotato di livella a bolla d'aria integrata, schema di montaggio
e piastra a parete con montaggio a chiave
• COMPATIBILITÀ: supporto per TV a asse singolo per televisori compatibili come Samsung, Sony,
Hisense, TCL e LG - Compatibile con la maggior parte degli schemi VESA - Include hardware per il
montaggio su pareti in legno o cemento
• ESTETICA ORDINATA: Robusta struttura in acciaio e alluminio con coperture decorative per
mantenere un aspetto professionale - Soluzione di gestione dei cavi integrata ideale per applicazioni
rivolte al cliente
Hardware
Norme di garanzia 5 Years
Montabile a parete Sì
Gestione cavi Sì
Strumenti Inclusi Sì
Articolazione Sì
N. di display supportati 1
Orientamento Horizontal
Opzioni di montaggio Montaggio a parete
Minimum Profile from
Wall
4.1 in [105 mm]
Modello(i) di fori VESA 200x100 mm
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
Prestazioni
Specifiche generali Distanza minima dalla parete: 10,5 cm
Distanza massima dalla parete: 56,2 cm
Capacità di carico 99.2 lb [45 kg]
Dimensioni minime
display
26in
Dimensioni massime
del display
65"
Adatto a Display Curvi Sì
Fits UltraWide Displays Sì
Video Wall No
Regolazione dell’altezza No
Minimum Arm
Extension
4.1 in [105 mm]
Massima estensione del
braccio
22.1 in [562 mm]
Inclinazione + 15° / - 15°
Disposizione
orizzontale
180°
Rotazione del display +90° / - 90°
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero e argento
Construction Material Alluminio e acciaio
Lunghezza prodotto 17.7 in [45.0 cm]
Larghezza prodotto 19.7 in [50.0 cm]
Altezza prodotto 4.1 in [10.5 cm]
Peso prodotto 17.1 lb [7.8 kg]
Informazioni
confezione
Quantità confezione 1
Lunghezza Confezione 18.4 in [46.8 cm]
Larghezza del Pacco 24.0 in [60.9 cm]
Altezza del Pacco 5.9 in [15.0 cm]
Peso spedizione
(confezione)
21.3 lb [9.7 kg]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Supporto TV per montaggio a parete
2 - staffe verticali
1 - chiave a brugola da 6 mm
2 - Viti per staffa verticale
8 - Tasselli per calcestruzzo
8 - Viti per il montaggio a parete
4 - Viti M4 da 12 mm
4 - Viti M4 da 18 mm
4 - Viti M5 da 12 mm
4 - Viti M6 da 12 mm
4 - Viti M6 da 18 mm
4 - Viti M8 x 12 mm
4 - Viti M8 da 18 mm
4 - rondelle piatte
1 - Schema di montaggio
1 - Manuale utente
4 - Viti M8 x 25 mm
Informazioni sulla
garanzia
Warranty 5 Anni
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.